
Frühstück servieren wir
Dienstag bis Freitag bis 12 Uhr

Samstag bis 14 Uhr

Marmelade, Camembert, Käse, Kräuterquark,
Obst der Saison, Butter, 1 Croissant, 2 Brötchen

13,90 €

Wurst- und Käseteller mit Obst der Saison,
Marmelade, Nutella, ein gekochtes Ei, Butter,
2 Brötchen, 1 Croissant 

11,90 €

Naturjoghurt mit frischen Früchten, Honig,
Kräuterquark, Putenbrust mit Rohkost der Saison,
2 Körnerbrötchen

13,90 €

3 Rühreier mit Bacon, Butter, 2 Brötchen
11,90 €

1 kleiner Ring Fleischwurst, Senf,
2 Brötchen 

7,90 €

Hausgemachte Leberwurst, Blutwurst, 
Presskopf, Butter, Bauernbrot, 1 Brötchen

13,80 €



Wurst- und Käseteller, 2 weichgekochte Eier,
Lachs, Marmelade, Nutella, Obst der Saison,
2 kleine Orangensäfte, 2 Gläser Prosecco und
2 Tassen Filterkaffee. Dazu servieren wir einen
gemischten Brötchenkorb, Croissants und Butter 

31,90 €

  
  
  
  

 

2 weichgekochte Eier im Glas 
2 weichgekochte Eier im Glas,
mit Käse oder Schinken
Spiegelei aus 2 Eiern, natur 
Spiegelei aus 2 Eiern mit Bacon 
Rührei aus 2 Eiern, natur 
Rührei aus 3 Eiern, mit Schinken oder Feta 

6,40 €
7,40 €

6,90 €
8,60 €
6,90 €

10,90 €

Zu allen Eiergerichten servieren wir ein Brötchen und
Butter.

Joghurt mit Müsli und Obstsalat
Großer Joghurt mit Obstsalat
Großer Obstsalat mit Joghurt
Großer Joghurt mit Müsli 

7,50 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

  
  

  
  

 

Brioche Sandwich mit Rührei, Bacon,
Käse und einer speziellen Sauce

14,90 €

 

Wahlweise mit Avocado oder Lachs 16,90 €

Belegtes Brötchen mit Lachs
Belegtes Brötchen mit Wurst oder Käse

7,50 €
5,20 €



  
  
  
  

 

  
  

  
  

 

1 Brötchen, 1 Croissant, Butter,
Marmelade und Honig

5,80 €

 

1 Körnerbrötchen, Rohkost und
2 Sorten Hummus

5,90 €

Hummus-Dip, Obstsalat, Müsli und
Soja-Joghurt

8,50 €

Croissant 
Brötchen
Körnerbrötchen
Butter 
Honig, Nutella
Marmelade 
1 Ei 

1,80 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,90 €

1,50 €

Sonntags erwartet Sie unser Team gerne zum Brunch
oder zum Frühstücksbüffet* von 10 Uhr bis 14 Uhr.
*Änderungen vorbehalten

21,90 €



  
  
  
  

Liebe Gäste,
seit jeher gehören neben - Frische, Qualität und Nachhaltigkeit -
Hygiene und Sauberkeit zu meinen Grundprinzipen!

Meine Tische und Stühle werden nach jedem Besuch gereinigt
und desinfiziert. Gleiches gilt in regelmäßigen Abständen für
meine sanitären Anlagen.

Nicht zuletzt verfügt mein hochmodernes Kaffee über eine
leistungsstarke Be- und Entlüftungsanlage, die für einen
ständigen Luftaustausch in unseren Räumlichkeiten sorgt.

Herzlichst Ihre Konny

 


